Resultados

Resultados
Informacion del evento MotorExtremo Circuito Andalucia
Circuito Andalucia trazado
antiguo
Fecha 12/11/2016
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 02:09.464
Media del dia 02:23.429
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.659
Tiempo medio grupo prueba 02:28.915
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:30.289
Tiempo medio grupo iniciacion 02:31.462
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 02:15.773
Tiempo medio grupo medio 02:21.046
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 02:09.464
Tiempo medio grupo avanzado 02:12.846




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SUPERNICO avanzado 02:09.464 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.964| 00:00.000 | 00:03.382 | 37
SUPERMENA avanzado 02:10.529 [ 00:01.065] 00:01.065] 00:12.899 | 00:01.065 | 00:02.316| 34
PERNIA avanzado 02:12.986 [ 00:02.456 | 00:03.522 | 00:10.442 | 00:03.522| 00:00.140| 44
CORRECAMINOS | medio 02:15.773 | 00:02.786 | 00:06.308 | 00:07.656 | 00:00.000 | 00:05.272| 36
ALEX medio 02:15.940 [ 00:00.167 | 00:06.475] 00:07.489 | 00:00.167 | 00:05.105| 34
JOSE medio 02:16.353 | 00:00.413 | 00:06.889 | 00:07.075| 00:00.580 | 00:04.692| 23
ELGRANPORCAR [ medio 02:17.463 [ 00:01.109 | 00:07.998 | 00:05.966 | 00:01.689 | 00:03.582| 34
FRANCISCOCEBAL[4¥anzado 02:18.405 [ 00:00.942 | 00:08.940 | 00:05.024 | 00:08.940 | 00:05.558 | 46
JONY16 medio 02:20.036 [ 00:01.631 | 00:10.571 | 00:03.393 | 00:04.263 | 00:01.009 18
ANTONIO medio 02:21.180 [ 00:01.144 | 00:11.716 | 00:02.248 | 00:05.407 | 00:00.134| 33
VICTOR medio 02:21.342 | 00:00.161 | 00:11.877 | 00:02.087 | 00:05.568 | 00:00.296 19
MIGUELANGEL medio 02:21.889 [ 00:00.547 | 00:12.425| 00:01.539| 00:06.116 | 00:00.843 15
IC medio 02:22.823 [ 00:00.933 | 00:13.358 | 00:00.606 | 00:07.049 | 00:01.777| 26
SANCHEZ medio 02:24.478 | 00:01.655| 00:15.013 | 00:01.048 | 00:08.704 | 00:03.432| 23
JUAN medio 02:26.486 [ 00:02.008 | 00:17.021 | 00:03.056 | 00:10.712 | 00:05.440| 37
CAPI medio 02:28.785 [ 00:02.299 | 00:19.321 | 00:05.356| 00:13.012 | 00:07.739| 32
BERT iniciacion 02:30.289 [ 00:01.504 | 00:20.825| 00:06.860 | 00:00.000 | 00:01.172 | 36
TITI iniciacion 02:32.635 | 00:02.345| 00:23.170 | 00:09.206| 00:02.345| 00:01.172 | 25
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